
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

198 

55 

9 

77 

210 

116 

110 

113 

41 

120 

126 

132 

Name 

Julius Rammelt 

Erik Radtke 

Marius Boncowseil 

Edin Topic 

Philip Helmchen 

Lucas Brunner 

Eric Sparsam 

Lenn Drewes 

Damian Luca Zeller 

Jason Schleßiger 

Ruben Opitz 

Mathis Talke 

Nat/State 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Sponsor/Club 

RSG Hamburg 

PRS Berlin 

MSG Eberswalde 

RSG Hamburg 

A C  B uch ho lze r  H e id er in

SMC Stadthagen 

AMC Sachsenring 

MC Lohsa 

Klasse 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Micro 

Bambini 

Bambini 

Rotax Mini 

Beste Zeit. 

42.524 

42.632 

42.680 

42.708 

43.076 

43.922 

44.135 

44.938 

47.110 

47.418 

48.013 

49.516 

Diff. 

0.108 

0.156 

0.184 

0.552 

1.398 

1.611 

2.414 

4.586 

4.894 

5.489 

6.992 

Beste Geschw. 

86,182 

85,964 

85,867 

85,811 

85,078 

83,439 

83,036 

81,552 

77,792 

77,287 

76,329 

74,012 

n Runde 

14 

13 

14 

13 

12 

13 

13 

10 

12 

3 

4 

11 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert



Pos. 

 

Bambini 

1 

2 

 

Rotax Micro 

1 

 

Rotax Mini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

NS 

St.Nr. 

120 

126 

41 

198 

55 

77 

210 

110 

116 

113 

132 

9 

Name 

Jason Schleß iger 

Ruben Opitz 

Damian Luca Zeller 

Julius Rammelt 

Erik Radtke 

Edin Topic 

Philip Helmchen 

Eric Sparsam 

Lucas Brunner 

Lenn Drewes 

Mathis Talke 

Marius Boncowseil 

Bewerber/Team 

CS Race Performance 

NKS for Racing 

Larea GT1 

Kraft Motorsport 

Team Talke Kartsport 

Kraft Motorsport 

Team Talke Kartsport 

Wohnort 

Groitzsch 

Dresden 

Lichtenstein 

Rothesütte 

Hanstedt 

Berlin 

Oranienburg 

Buxtehude 

Groß Vollstedt 

Stadthagen 

Vastorf 

Rangsdorf 

N a t/ S ta t e

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

Bambini 

Bambini 

Rotax M icro 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

unden 

14 

14 

14 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

Diff. 

14.711 

0.055 

0.217 

8.941 

17.958 

26.930 

31.853 

2 Runden 

NS 

Abstand 

14.711 

0.055 

0.162 

8.724 

9.017 

8.972 

4.923 

Runden  

Gesamtzeit 

11:10.217 

11:24.928 

11:10.396 

10:46.306 

10:46.361 

10:46.523 

10:55.247 

11:04.264 

11:13.236 

11:18.159 

10:48.560 

Beste Zeit. 

47.280 

47.460 

47.329 

42.432 

42.368 

42.376 

42.585 

43.742 

43.827 

44.762 

49.285 

R un de  

9 

3 

6 

12 

10 

13 

14 

13 

7 

9 

1 

0 

 

Nach Runden sortiert

Text 

Vorsprung 

0.055 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

85,056 

Beste Rundenzeit 

42.368 

Beste Geschw. 

86,499 

Beste Runde von 

55 - Erik Radtke 
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Lizensiert für ADAC OWL 

Zeitnahme

ADAC Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2021 

1. - Bambini, Rotax Mini, Rotax Micro 

Rennen 1 - Lauf 1 

Rennen (15 Runden) started at 12:03:03 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 12:00 

Reg.-Nr.: 

K2108/21

Bielefeld

05.10.2021



Pos. 

 

Bambini 

1 

2 

 

Rotax Micro 

1 

 

Rotax Mini 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

St.Nr. 

120 

126 

41 

198 

55 

77 

210 

110 

113 

9 

116 

132 

Name 

Jason Schleß iger 

Ruben Opitz 

Damian Luca Zeller 

Julius Rammelt 

Erik Radtke 

Edin Topic 

Philip Helmchen 

Eric Sparsam 

Lenn Drewes 

Marius Boncowseil 

Lucas Brunner 

Mathis Talke 

Bewerber/Team 

CS Race Performance 

NKS for Racing 

Larea GT1 

Kraft Motorsport 

Kraft Motorsport 

Team Talke Kartsport 

Team Talke Kartsport 

Wohnort 

Groitzsch 

Dresden 

Lichtenstein 

Rothesütte 

Hanstedt 

Berlin 

Oranienburg 

Buxtehude 

Stadthagen 

Rangsdorf 

Groß Vollstedt 

Vastorf 

N a t/ S ta t e

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

Bambini 

Bambini 

Rotax M icro 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

Rotax Mini 

unden 

14 

14 

14 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

Diff. 

0.438 

0.158 

0.275 

0.612 

16.353 

38.294 

41.642 

41.799 

2 Runden 

Abstand 

0.438 

0.158 

0.117 

0.337 

15.741 

21.941 

3.348 

0.157 

Runden  

Gesamtzeit 

11:12.483 

11:12.921 

11:32.129 

10:47.610 

10:47.768 

10:47.885 

10:48.222 

11:03.963 

11:25.904 

11:29.252 

11:29.409 

10:58.170 

Beste Zeit. 

47.548 

47.448 

47.675 

42.645 

42.688 

42.703 

42.693 

44.001 

44.535 

42.907 

43.985 

49.588 

R un de  

10 

3 

14 

15 

13 

15 

14 

8 

15 

13 

10 

2 

 

Nach Runden sortiert

Text 

#9 = +5 Sek - ausgelöster Frontspoiler 

Vorsprung 

0.158 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

84,884 

Beste Rundenzeit 

42.645 

Beste Geschw. 

85,937 

Beste Runde von 

198 - Julius Rammelt 

Gedruckt: 17.10.2021 15:20:29 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 
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Lizensiert für ADAC OWL 

Zeitnahme

ADAC Kartrennen Ostwestfalen-Lippe 2021 

1. - Bambini, Rotax Mini, Rotax Micro 

Rennen 7- Lauf 2 

Rennen (15 Runden) started at 15:02:41 

Kartbahn Oschersleben 1,018 km 

17.10.2021 15:00 

Reg.-Nr.: 

K2108/21

Bielefeld

05.10.2021


